

**STEEN TYCHO HANSEN HOLDING
ApS**

Lundeskolevej 3
Stubbekøbing

CVR-nr. 32 10 20 26

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/10 2020*



Steen T. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	8
Balance pr. 30. april 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

STEEN TYCHO HANSEN HOLDING ApS
Lundeskolevej 3
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 32 10 20 26

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 15. april 2009

Hjemsted: Guldborsund Kommune

Direktion

Steen T. Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Algade 52
4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 111.982, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.446.734.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.478	-3.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-107.292	-33.972
Finansielle indtægter		0	3.759
Finansielle omkostninger		-1.535	0
Resultat før skat		-113.305	-33.966
Skat af årets resultat		1.323	692
Årets resultat		-111.982	-33.274
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		-222.582	-141.274
		-111.982	-33.274

Balance pr. 30. april 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	118.291	225.583
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		785.066	785.066
Finansielle anlægsaktiver i alt		903.357	1.010.649
Anlægsaktiver i alt		903.357	1.010.649
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		1.993	670
Tilgodehavender i alt		1.993	670
Likvide beholdninger		765.470	879.483
Omsætningsaktiver i alt		767.463	880.153
Aktiver i alt		1.670.820	1.890.802

Balance pr. 30. april 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.211.134	1.433.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt	2	1.446.734	1.666.716
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		224.086	224.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.086	224.086
Gældsforpligtelser i alt		224.086	224.086
Passiver i alt		1.670.820	1.890.802
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	2.083.026	2.083.026
Kostpris 30. april 2020	2.083.026	2.083.026
Værdireguleringer 1. maj 2019	-1.857.443	-1.823.471
Årets resultat	-107.292	-33.972
Værdireguleringer 30. april 2020	-1.964.735	-1.857.443
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	118.291	225.583

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.433.716	108.000	1.666.716
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-222.582	110.600	-111.982
Egenkapital 30. april 2020	125.000	1.211.134	110.600	1.446.734

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen